ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobrança – Adm. Operacional

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 1987/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal, telefônica, vem pelo presente convocar os contribuintes
abaixo relacionados, a entrar em contato com a CENTRAL DE COBRANÇA–
ADM. OPERACIONAL, em dias úteis, no horário entre 8h e 17h, ou através
do e-mail inezsouza@macae.rj.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias a contar
da data de publicação deste, para prosseguimento dos seus respectivos
PROCESSOS DE CADASTRO DE AMBULANTE, sob pena de indeferimento
do pleito e arquivamento dos autos:

ACYR JOAQUIM DOS SANTOS 13615/2022

ACYRLAINE KEDIMA DA  SILVA  SANTOS 13616/2022

ADENILSON SANTANA PIO 18723/2022

AILTON GOMES 2124/2022

ALEXANDRE SOUZA DOS SANTOS 34291/2021

ALMIR GONÇALVES ALMEIDA 35074/2021

ALVARO JÚLIO DOS SANTOS BARREIROS JÚNIOR 9973/2022

AMANDA MARIETTA MENDES PEREIRA 156/2022

ANA LUCIA DE OLIVEIRA PAULINO 12661/2022

ANA PAULA DE MORAES CARVALHO 8264/2022

ANDREA FERREIRA LUNA 17470/2022

ANDREIA GOMES NEVES 3431/2022

ARLETE SILVA COSTA 3700/2022

CAMILA DOS SANTOS NASCIMENTO 873/2022

CARLOS ANDRÉ DA MOTTA RODRIGUES 2247/2022

CLÁUDIO BARCELOS RODRIGUES 3421/2022

CLEDIOMAR RIBEIRO LIMA 5149/2022

CLICIA RIBEIRO DE CASTRO 1775/2022

CONCEIÇÃO DE MARIA RIBEIRO RODRIGUES 6687/2022

CRISTIANE DE OLIVEIRA KIEFER 35223/2021

DAIANE MATOS DE SOUZA E  BRITO 6443/2022

DANIEL DE SOUZA SANTANA 3672/2022

DANIEL LOPES DA SILVA MOREIRA 1602/2022

DAYANNE CHRISTINE BATISTA COELHO 4213/2022

EDNA ALVES DOS SANTOS ANTÔNIO 16075/2022

EDSON LUIS SILVA DE SOUZA 3418/2022

EDSON SERENO LISBOA 6818/2022

ELIAS REZENDE DIAS 7020/2022

ELIZABETH LIÃO MARINHO 6670/2022

ELMIRO RIBEIRO PAIXÃO 5522/2022

ELVIO BERNARDES DA SILVA JÚNIOR 3638/2022

FÁBIO TEIXEIRA CHAGAS 3651/2022

FABIOLA DE SOUZA SANTOS 34174/2021

GABRIELA DE FREITAS BATISTA 8290/2022

GABRIELA MARIA DA CONCEIÇÃO 2006/2022

GELCIMAR DUARTE DA SILVA 6591/2022

GLAUTER BARBOSA ALVARENGA 4202/2022

GLÓRIA LIMA RIBEIRO 2538/2022

GRACIANE MIGUEL RIBEIRO 36094/2021

HELENA DOS SANTOS COSTA 3164/2022

HERMELINA RIBEIRO PASSOS SANTOS 2928/2022

IGO BAPTISTA ALBINO 1609/2022

ISAIAS GAMA DE MENDONÇA 34663/2021

IVONE BEZERRA DE PAIVA 1576/2022

JANILEIDE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 6933/2022

JAQUELINE SANTOS MOTA 8650/2022

JEAN PAULO DA SILVA 88/2022

JEFERSON DE SOUZA MATOS 4699/2022

         Macaé-RJ, 8 de junho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda